２０２３年２月

お取引先各位

株式会社中山薬品商会

株式会社医食同源

北海道函館市万代町 20 番 10 号

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております弊社商品におきまして、多くの原材料価格や製造コス

ト等が上昇したことを受け、様々な削減努力でコスト吸収に努めて参りましたが、努力の限界をは

るかに超えるものとなり、価格改定のお願いせざるを得ない苦渋の判断に至りました。

誠に恐縮ではございますが、今後ともご満足いただける商品づくりに努めてまいりますので、何卒

ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

添付書類：価格改定表  １通

以上

価格改定表

JAN コード 商品名
希望小売価格（税別）

改定実施日
現行価格 新価格

4562157100218 海峡ふりかけ 30g 500 550

2023年4月1日

出荷分から

4562187976272 鮭節入り昆布ふりかけ 30g 450 500

4562157101291 がごめ昆布 刻み 25g 500 600

4562157101307 がごめ昆布 粗挽き 25g 500 600

4562187976302 がごめとろろ昆布 30g 600 680

4562187976111 ギルフリ 45g 400 450

4562187976746 ギルフリ いりこミックス 45g 400 450

4562187976777 ギルフリ 黒いお供 30g 400 450

4562157100331 いか豆とパリパリ昆布 45g 300 350

4562157100706 根昆布しょうゆ 1L 680 870

4562187976678 松前漬手造りセット ミニ樽 100g 900 1,000

2023年5月1日

出荷分から

4562187976722 松前漬手造りセット 袋 50g 500 600

4562187976685 松前漬野菜入り手造りセット 樽 160g 900 1,000

4562187976715 松前漬野菜入り手造りセット 袋 80g 500 600

4562187976074 海峡漬手造りセット生姜味噌タレ 樽 160g 900 1,000

4562187976647 海峡漬手造りセット生姜味噌タレ 袋 80g 500 600

4562187976050 がごめ昆布おかず手造りセット 樽 100g 700 800

4562187976654 がごめ昆布おかず手造りセット 袋 50g 400 500

4562187976562 がごめ昆布おかず手造りセット梅かつお 樽120g 900 1,000

4562187976579 がごめ昆布おかず手造りセット梅かつお 袋60g 500 600

4562187976869 がごめだしポン酢 200ml 600 680

4562187976845 がごめ昆布白だしつゆ 200ml 700 780

4562187976296 がごめオニオンドレッシング 200ml 680 780

4562187976661 がごめゆず糀ドレッシング 200ml 680 780

4562187976753 がごめ梅かつおドレッシング 200ml 680 780

4562187976289 薫る焦がし醤油 200ml 600 680

4562187976098 がごめみそポン酢 200ml 600 680